



4	Сварщик на лазерных установках	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического контроля																						
5	Контролер ОТК	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
6	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  
(должность)

  
(подпись)

Комлев Д.Г.  
(Ф.И.О.)

11.05.2017  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ, ТБ и охране окружающей среды  
(должность)

  
(подпись)

Антипина Н.Л.  
(Ф.И.О.)

11.05.2017  
(дата)

Уполномоченный по охране труда от трудового коллектива  
(должность)

  
(подпись)

Козинцев И.Ю.  
(Ф.И.О.)

11.05.2017  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2158  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Максимчук Ирина Сергеевна  
(Ф.И.О.)

28.04.2017  
(дата)